
Huvudman Klinik Namn e-adress Förlossningar 2018

Västra Götalandsregion Borås Pihla Kuusela pihla.kuusela@vgregion.se 3138

Region Dalarna Falun Susanne Hesselman susanne.hesselman@kbh.uu.se 3170

Region Gävleborg Gävle Karin Azimi karin.azimi@regiongavleborg.se 1915
Sahlgrenska 
Universitetssjukhuset, Västra 
Götalandsregion Göteborg

Verena Sengpiel & 
Ylva Carlsson

Verena.sengpiel@obgyn.gu.se; 
ylva.carlsson@vgregion.se 9837

Region Halland Hallands sjukhus Sofia Stålnacke Sofia.Stalnacke@regionhalland.se 4457

Region Skåne Helsingborg Åsa Leijonhufvud Asa.Leijonhufvud@skane.se 3378

Region Dalarna Karlstad Kerstin Bolin Kerstin.Bolin@regionvarmland.se 3000

Region Östergotland Linköping Eric Hildebrandt eric.hildebrand@regionostergotland.se 2763

Region Skåne Lund Andreas Herbst Andreas.Herbst@skane.se 3763

Region Skåne Malmö Andreas Herbst Andreas.Herbst@skane.se 5083

Region Östergotland Norrköping Linda Hjertberg Linda.Hjertberg@regionostergotland.se 2264

Västra Götalandsregion Skövde Emelie Ottosson emelie.ottosson@vgregion.se 2900

BB Stockholm Stockholm - BB Stockholm Sophie Graner sofie.graner@ki.se 3902

Region Stockholm Stockholm - Danderyd
Sophia Brismar & 
Helena Kopp Kallner sophia.brismar-wendel@sll.se 6653

Region Stockholm Stockholm - Södersjukhuset Tove Wallström tove.wallstrom@sll.se 7653

Region Norrbotten Sunderbyn Liselott Andersson liselott.andersson@norrbotten.se 1900

Region Västernorrland Sundsvall
Elin Svensk, Marie 
Vikström Bolin elin.svensk@rvn.se 1842

Region Stockholm Södertälje Johanna Molin johanna.molin@sll.se 2303

Västra Götalandsregion Trollhättan Dag Prebensen dag.prebensen@vgregion.se 3500

Region Västerbotten Umeå Maria Smedberg Maria.Smedberg@regionvasterbotten.se 1809

Region Uppsala Uppsala Maria Jonsson maria.jonsson@kbh.uu.se 4297

Region Kalmar Västervik Maria Källman maria.kallman@regionkalmar.se 938

Region Kronoberg Växjö Maud Carlfalk maud.carlfalk@kronoberg.se

Region Skåne Ystad Herrlin Hedin Bodil Bodil.HerrlinHedin@skane.se 1344

Region Örebro län Örebro Hanna Östling Hanna.ostling@regionorebrolan.se 3087

Total 84896


